
Место проведения: Алтайский край, ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»
Температура воздуха  19С°

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2,5 км

Категория: Мужчины 65 лет и старше

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 89 Шатунов Анатолий 1954 Новосибирск Метелица 25:13 1 0:47 1 48:46 1 1:43 1 12:52 1 1:29:21

Н/С 88 Прибатурин Николай 1953 Новосибирск Метелица

Категория: Мужчины 60 - 64 года

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 57 Суходолин Олег 1961 Томск Masters Triathlon Team 20:38 1 0:34 1 31:55 1 1:20 2 10:36 1 1:05:03

2 93 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск Altai3race 22:39 2 0:39 3 38:23 2 1:12 1 11:38 2 1:14:31 +09:28

3 81 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск ЛЛК Метелица 27:13 3 0:38 2 41:44 3 1:27 3 14:51 3 1:25:53 +20:50

Категория: Мужчины 55-59 лет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 68 Гашников Александр 1964 Бердск STR 18:51 1 0:42 1 30:58 1 1:13 1 09:54 1 1:01:38

Категория: Мужчины 50-54 года

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 16 Горбунцов Олег 1972 Белово STR 20:46 2 0:58 2 31:22 1 1:38 3 10:49 1 1:05:33

2 33 Перфилов Евгений 1969 Прокопьевск Лично 23:04 3 0:42 1 39:07 2 1:16 1 13:03 3 1:17:12 +11:39

3 7 Галий Андрей 1971 Новосибирск I love supersport 20:06 1 1:27 3 43:32 3 1:38 2 11:33 2 1:18:16 +12:43

Категория: Мужчины 45-49 лет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Общественное спортивное объединение «Altai Tri Race»
Министерство спорта Алтайского края

ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»

Открытые региональные соревнования «Altai3Race» по триатлону

 на дистанции дуатлон - спринт 

02 мая 2022 г.
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1 34 Валеев Сергей 1976 Новосибирск STR 19:08 3 0:49 3 31:12 1 1:22 2 10:09 2 1:02:40

2 30 Щурбинов Павел 1973 Барнаул Динамо 18:26 1 0:48 2 34:10 2 1:15 1 10:12 3 1:04:51 +02:11

3 73 Ермолов Дмитрий 1976 Манжерок СпортДом Алтай 19:08 2 1:09 7 35:06 4 1:31 4 09:49 1 1:06:43 +04:03

4 67 Богданов Андрей 1976 Москва Лично 20:55 5 1:05 6 37:20 6 1:43 5 10:25 4 1:11:28 +08:48

5 74 Гостяев Дмитрий 1975 Барнаул Gostkuhteam 22:45 8 1:01 4 35:05 3 1:56 7 11:39 8 1:12:26 +09:46

6 47 Лузянин Алексей 1974 Новосибирск Gerebzi 22:01 7 1:03 5 37:20 5 1:53 6 11:32 7 1:13:49 +11:09

7 83 Шарафиев Руслан 1974 Новосибирск Level up sport club 21:16 6 1:34 8 38:30 7 1:58 8 11:12 6 1:14:30 +11:50

8 28 Болтрукевич Александр 1977 Новосибирск STR 19:13 4 0:44 1 55:58 8 1:23 3 10:47 5 1:28:05 +25:25

Н/С 39 Ермолаев Александр 1977 Новосибирск Лично

Н/С 42 Валеев Сергей 1976 Новосибирск STR

Категория: Мужчины 40-44 года

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 35 Бишаев Юрий 1981 Новосибирск 16:45 1 0:52 6 32:46 2 1:05 1 08:52 1 1:00:20

2 62 Салов Константин 1979 Новосибирск Stayer.club 19:01 3 0:46 3 31:17 1 1:20 6 10:11 4 1:02:35 +02:15

3 75 Ленчуков Александр 1980 Новосибирск AtlantTriTeam 17:24 2 0:53 7 34:27 5 1:25 7 09:35 2 1:03:44 +03:24

4 17 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск AtlantTRITeam 19:53 8 1:07 11 32:59 3 1:14 5 11:01 8 1:06:14 +05:54

5 32 Шестера Данил 1980 Барнаул Level up sport club 20:26 10 0:36 1 34:07 4 1:11 3 11:01 9 1:07:21 +07:01

6 71 Колесниченко Руслан 1980 Новосибирск I love supersport 19:53 7 0:40 2 36:05 7 1:14 4 10:44 5 1:08:36 +08:16

7 15 Корчагин Игорь 1980 Барнаул Лично 19:52 6 0:48 5 35:49 6 1:27 8 10:58 7 1:08:54 +08:34

8 76 Малюшко Вадим 1979 Новосибирск #СвойЗабег 19:23 4 0:56 9 37:41 11 1:10 2 09:56 3 1:09:06 +08:46

9 21 Бутыльский Илья 1982 Новосибирск STR 19:43 5 0:53 8 36:23 8 1:30 11 11:05 10 1:09:34 +09:14

10 24 Дементьев Роман 1978 Новосибирск Level up sport club 20:07 9 1:09 12 37:27 10 1:29 10 10:53 6 1:11:05 +10:45

11 60 Донской Роман 1982 Новосибирск DARUN 21:55 11 0:59 10 37:13 9 1:51 12 11:38 11 1:13:36 +13:16

12 90 Казаков Виталий 1979 Барнаул ФТАК 22:13 12 1:19 14 41:41 12 1:52 13 11:57 12 1:19:02 +18:42

13 44 Абрамян Вардан 1981 Новосибирск Runners 25:42 13 1:47 15 42:45 13 1:55 14 13:15 13 1:25:24 +25:04

14 85 Таланкин Денис 1980 Новосибирск Лично 27:28 14 0:47 4 45:35 15 1:27 8 15:15 14 1:30:32 +30:12

15 49 Федоров Александр 1978 Новосибирск Level up sport club 31:07 15 1:10 13 45:29 14 2:38 15 17:31 15 1:37:55 +37:35

Н/С 41 Харламов Дмитрий 1980 Новосибирск Лично  

Категория: Мужчины 35-39 лет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 26 Кожевников Владимир 1984 Новосибирск STR 17:48 1 0:36 1 32:04 7 1:08 4 09:23 1 1:00:59

2 27 Алферов Иван 1987 Новосибирск STR 17:48 2 0:43 5 31:55 6 1:10 5 09:28 2 1:01:04 +00:05

3 80 Кулюкин Алексей 1983 Томск KALINA 18:45 4 0:40 3 31:08 4 1:05 1 10:03 4 1:01:41 +00:42
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4 23 Якушевский Антон 1986 Новосибирск STR 19:12 11 0:46 9 30:35 1 1:05 1 10:12 6 1:01:50 +00:51

5 46 Палкин Виктор 1986 Новосибирск #СвойЗабег 19:12 10 0:49 11 31:05 3 1:17 9 10:06 5 1:02:29 +01:30

6 20 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск STR 19:12 12 0:51 13 31:00 2 1:22 11 10:13 7 1:02:38 +01:39

7 72 Шишаев Глеб 1984 Томск KALINA 18:45 5 0:42 4 31:14 5 1:05 1 10:58 13 1:02:44 +01:45

8 91 Максачук Павел 1985 Барнаул ФТАК 18:51 7 0:36 2 33:10 9 1:18 10 10:18 9 1:04:13 +03:14

9 77 Бабенко Алексей 1986 Томск Калина / STR 18:44 3 0:44 6 33:05 8 1:26 14 10:21 11 1:04:20 +03:21

10 64 Семеряков Артём 1984 Барнаул Лично 18:50 6 0:49 11 33:47 10 1:15 8 10:18 9 1:04:59 +04:00

11 40 Бухал Дмитрий 1986 Омск IRON TEAM Омск 18:53 8 0:44 6 35:22 11 1:13 7 09:47 3 1:05:59 +05:00

12 22 Тимченко Алексей 1987 Новосибирск STR 19:02 9 0:47 10 35:23 12 1:12 6 10:24 12 1:06:48 +05:49

13 48 Волков Максим 1984 Новосибирск Волми инвест 20:15 13 1:08 18 38:43 15 1:32 16 10:15 8 1:11:53 +10:54

14 86 Прада Иван 1985 Краснообск STR 20:22 14 1:07 17 37:46 14 1:48 19 11:25 14 1:12:28 +11:29

15 18 Валеев Михаил 1983 Барнаул Yolochka team 23:18 17 0:55 14 37:30 13 1:23 12 11:58 15 1:15:04 +14:05

16 37 Копылов Илья 1984 Новосибирск STR 23:03 16 0:59 15 39:50 17 1:30 15 12:24 17 1:17:46 +16:47

17 45 Давлятшин Алексей 1984 Новосибирск Stayer.club 24:19 19 1:02 16 39:49 16 1:41 18 12:29 18 1:19:20 +18:21

18 78 Веснин Павел 1985 Барнаул - 24:04 18 0:44 8 41:01 18 1:26 13 12:40 19 1:19:55 +18:56

19 56 Колегов Алексей 1985 Новосибирск Stayer.сlub 21:23 15 1:35 21 44:24 22 1:36 17 12:05 16 1:21:03 +20:04

20 12 Кийко Роман 1985 Сургут Лично 24:39 20 2:03 23 43:00 20 2:26 22 13:25 20 1:25:33 +24:34

21 14 Семёнов Артур 1985 Новосибирск AtlantTRITeam 27:11 22 1:20 19 41:44 19 2:12 21 14:59 22 1:27:26 +26:27

22 36 Пронкевич Александр 1985 Новосибирск #СвойЗабег 25:57 21 1:56 22 43:18 21 2:38 23 14:06 21 1:27:55 +26:56

23 38 Соколов Игорь 1986 Новокузнецк Лично 28:06 23 1:22 20 47:24 23 1:56 20 15:23 23 1:34:11 +33:12

Категория: Мужчины 30-34 года

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 53 Василенко Игорь 1991 Омск IRON TEAM 18:29 1 0:50 4 31:46 2 1:11 3 10:00 2 1:02:16

2 31 Середин Андрей 1992 Новосибирск STR 19:12 2 0:37 1 31:13 1 1:20 5 10:39 5 1:03:01 +00:45

3 43 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул ФТАК 19:21 4 0:45 2 35:16 4 1:18 4 09:55 1 1:06:35 +04:19

4 55 Петренко Василий 1991 Новосибирск Stayer.club 19:15 3 0:47 3 35:04 3 1:07 2 10:22 3 1:06:35 +04:19

5 13 Никифоров Семен 1991 Новосибирск Лично 20:36 5 1:01 10 37:44 7 1:41 10 10:32 4 1:11:34 +09:18

6 58 Иванов Кирилл 1992 Новосибирск #СвойЗабег 22:34 9 0:53 5 36:52 6 1:33 7 11:02 7 1:12:54 +10:38

7 29 Мельников Михаил 1988 Барнаул Динамо 22:38 10 0:58 8 36:46 5 1:59 15 12:21 8 1:14:42 +12:26

8 66 Борисенко Юрий 1990 Новосибирск Stayer.club 22:34 8 1:07 12 38:57 8 1:50 12 13:12 13 1:17:40 +15:24

9 52 Несмачных Дмитрий 1989 Новосибирск Crossboxkontora 23:41 11 1:46 15 41:31 11 1:54 13 12:36 10 1:21:28 +19:12

10 11 Рязанов Егор 1988 Новосибирск Лично 25:33 12 1:13 14 40:25 9 1:42 11 12:36 10 1:21:29 +19:13

11 82 Буртасов Иван 1991 Барнаул Лично 22:24 7 1:10 13 44:01 12 1:40 9 12:26 9 1:21:41 +19:25

12 10 Сизиков Сергей 1989 Новосибирск BogdahaStreet 25:50 13 1:03 11 41:19 10 1:54 13 12:57 12 1:23:03 +20:47

13 79 Порваткин Андрей 1992 Новосибирск Kontora 21:08 6 0:57 7 49:31 14 1:38 8 10:53 6 1:24:07 +21:51

14 61 Галаганов Сергей 1991 Новосибирск Crossboxkontora 25:57 14 0:58 8 49:15 13 1:23 6 13:34 14 1:31:07 +28:51
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15 8 Кузьмин Семен 1988 Новосибирск Лично 30:17 15 0:57 6 50:48 15 1:00 1 16:31 15 1:39:33 +37:17

Категория: Мужчины 24-29 лет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 84 Сафронов Иван 1996 Горно-Алтайск Лично 20:47 1 0:39 1 42:19 2 1:03 1 11:38 1 1:16:26

2 65 Косых Евгений 1995 Барнаул Локомотив 24:48 3 1:15 3 40:37 1 1:39 3 12:48 3 1:21:07 +04:41

3 59 Третьяков Сергей 1993 Новосибирск Crossboxkontora 24:06 2 0:55 2 44:49 3 1:28 2 12:11 2 1:23:29 +07:03

Категория: Юноши 16-19 лет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 50 Федоров Федор 2004 Новосибирск Level up sport club 21:55 1 1:06 1 39:39 1 1:49 2 12:57 3 1:17:26

3 51 Федоров Леонид 2004 Новосибирск Level up sport club 22:31 3 1:13 3 40:04 2 1:57 3 12:45 2 1:18:30 +01:04

4 25 Дементьев Артем 2007 Новосибирск Level up sport club 22:30 2 1:09 2 40:28 3 1:40 1 12:44 1 1:18:31 +01:05

Категория: Мужчины 18-23 года

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 87 Черемных Ярослав 1999 Горно-Алтайск СШОРпоЗВС 21:14 1 0:51 1 37:15 1 1:16 1 10:37 1 1:11:13

Категория: Мужчины абсолютный зачет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 35 Бишаев Юрий 1981 Новосибирск 16:45 1 0:52 30 32:46 15 1:05 2 08:52 1 1:00:20

2 26 Кожевников Владимир 1984 Новосибирск STR 17:48 3 0:36 2 32:04 14 1:08 7 09:23 2 1:00:59 +00:39

3 27 Алферов Иван 1987 Новосибирск STR 17:48 4 0:43 13 31:55 12 1:10 9 09:28 3 1:01:04 +00:44

4 68 Гашников Александр 1964 Бердск STR 18:51 11 0:42 10 30:58 2 1:13 14 09:54 7 1:01:38 +01:18

5 80 Кулюкин Алексей 1983 Томск KALINA 18:45 8 0:40 8 31:08 5 1:05 2 10:03 11 1:01:41 +01:21

6 23 Якушевский Антон 1986 Новосибирск STR 19:12 20 0:46 18 30:35 1 1:05 2 10:12 15 1:01:50 +01:30

7 53 Василенко Игорь 1991 Омск IRON TEAM 18:29 6 0:50 27 31:46 11 1:11 10 10:00 10 1:02:16 +01:56

8 46 Палкин Виктор 1986 Новосибирск #СвойЗабег 19:12 18 0:49 24 31:05 4 1:17 22 10:06 12 1:02:29 +02:09

9 62 Салов Константин 1979 Новосибирск Stayer.club 19:01 14 0:46 19 31:17 9 1:20 25 10:11 14 1:02:35 +02:15

10 20 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск STR 19:12 21 0:51 29 31:00 3 1:22 28 10:13 17 1:02:38 +02:18

11 34 Валеев Сергей 1976 Новосибирск STR 19:08 17 0:49 26 31:12 6 1:22 28 10:09 13 1:02:40 +02:20

12 72 Шишаев Глеб 1984 Томск KALINA 18:45 9 0:42 10 31:14 8 1:05 2 10:58 33 1:02:44 +02:24

13 31 Середин Андрей 1992 Новосибирск STR 19:12 19 0:37 5 31:13 7 1:20 26 10:39 28 1:03:01 +02:41

14 75 Ленчуков Александр 1980 Новосибирск AtlantTriTeam 17:24 2 0:53 32 34:27 22 1:25 31 09:35 4 1:03:44 +03:24
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15 91 Максачук Павел 1985 Барнаул ФТАК 18:51 12 0:36 3 33:10 18 1:18 23 10:18 19 1:04:13 +03:53

16 77 Бабенко Алексей 1986 Томск Калина / STR 18:44 7 0:44 14 33:05 17 1:26 33 10:21 21 1:04:20 +04:00

17 30 Щурбинов Павел 1973 Барнаул Динамо 18:26 5 0:48 23 34:10 21 1:15 18 10:12 15 1:04:51 +04:31

18 64 Семеряков Артём 1984 Барнаул Лично 18:50 10 0:49 24 33:47 19 1:15 18 10:18 19 1:04:59 +04:39

19 57 Суходолин Олег 1961 Томск Masters Triathlon Team 20:38 36 0:34 1 31:55 13 1:20 26 10:36 26 1:05:03 +04:43

20 16 Горбунцов Олег 1972 Белово STR 20:46 37 0:58 38 31:22 10 1:38 45 10:49 30 1:05:33 +05:13

21 40 Бухал Дмитрий 1986 Омск IRON TEAM Омск 18:53 13 0:44 14 35:22 27 1:13 14 09:47 5 1:05:59 +05:39

22 17 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск AtlantTRITeam 19:53 29 1:07 49 32:59 16 1:14 17 11:01 35 1:06:14 +05:54

23 43 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул ФТАК 19:21 24 0:45 17 35:16 26 1:18 24 09:55 8 1:06:35 +06:15

24 55 Петренко Василий 1991 Новосибирск Stayer.club 19:15 23 0:47 20 35:04 23 1:07 6 10:22 22 1:06:35 +06:15

25 73 Ермолов Дмитрий 1976 Манжерок СпортДом Алтай 19:08 16 1:09 55 35:06 25 1:31 39 09:49 6 1:06:43 +06:23

26 22 Тимченко Алексей 1987 Новосибирск STR 19:02 15 0:47 20 35:23 28 1:12 12 10:24 23 1:06:48 +06:28

27 32 Шестера Данил 1980 Барнаул Level up sport club 20:26 34 0:36 4 34:07 20 1:11 11 11:01 36 1:07:21 +07:01

28 71 Колесниченко Руслан 1980 Новосибирск I love supersport 19:53 28 0:40 8 36:05 30 1:14 16 10:44 29 1:08:36 +08:16

29 15 Корчагин Игорь 1980 Барнаул Лично 19:52 27 0:48 22 35:49 29 1:27 34 10:58 34 1:08:54 +08:34

30 76 Малюшко Вадим 1979 Новосибирск #СвойЗабег 19:23 25 0:56 36 37:41 40 1:10 8 09:56 9 1:09:06 +08:46

31 21 Бутыльский Илья 1982 Новосибирск STR 19:43 26 0:53 33 36:23 31 1:30 38 11:05 38 1:09:34 +09:14

32 24 Дементьев Роман 1978 Новосибирск Level up sport club 20:07 31 1:09 53 37:27 38 1:29 36 10:53 31 1:11:05 +10:45

33 87 Черемных Ярослав 1999 Горно-Алтайск СШОРпоЗВС 21:14 41 0:51 28 37:15 35 1:16 20 10:37 27 1:11:13 +10:53

34 67 Богданов Андрей 1976 Москва Лично 20:55 39 1:05 47 37:20 37 1:43 52 10:25 24 1:11:28 +11:08

35 13 Никифоров Семен 1991 Новосибирск Лично 20:36 35 1:01 42 37:44 41 1:41 49 10:32 25 1:11:34 +11:14

36 48 Волков Максим 1984 Новосибирск Волми инвест 20:15 32 1:08 52 38:43 45 1:32 40 10:15 18 1:11:53 +11:33

37 74 Гостяев Дмитрий 1975 Барнаул Gostkuhteam 22:45 55 1:01 43 35:05 24 1:56 62 11:39 46 1:12:26 +12:06

38 86 Прада Иван 1985 Краснообск STR 20:22 33 1:07 50 37:46 42 1:48 53 11:25 40 1:12:28 +12:08

39 58 Иванов Кирилл 1992 Новосибирск #СвойЗабег 22:34 52 0:53 31 36:52 33 1:33 41 11:02 37 1:12:54 +12:34

40 60 Донской Роман 1982 Новосибирск DARUN 21:55 44 0:59 40 37:13 34 1:51 56 11:38 43 1:13:36 +13:16

41 47 Лузянин Алексей 1974 Новосибирск Gerebzi 22:01 46 1:03 46 37:20 36 1:53 58 11:32 41 1:13:49 +13:29

42 83 Шарафиев Руслан 1974 Новосибирск Level up sport club 21:16 42 1:34 62 38:30 44 1:58 64 11:12 39 1:14:30 +14:10

43 93 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск Altai3race 22:39 54 0:39 7 38:23 43 1:12 13 11:38 45 1:14:31 +14:11

44 29 Мельников Михаил 1988 Барнаул Динамо 22:38 53 0:58 38 36:46 32 1:59 65 12:21 51 1:14:42 +14:22

45 18 Валеев Михаил 1983 Барнаул Yolochka team 23:18 58 0:55 34 37:30 39 1:23 30 11:58 48 1:15:04 +14:44

46 84 Сафронов Иван 1996 Горно-Алтайск Лично 20:47 38 0:39 6 42:19 59 1:03 1 11:38 43 1:16:26 +16:06

47 33 Перфилов Евгений 1969 Прокопьевск Лично 23:04 57 0:42 10 39:07 47 1:16 20 13:03 63 1:17:12 +16:52

48 50 Федоров Федор 2004 Новосибирск Level up sport club 21:55 45 1:06 48 39:39 48 1:49 54 12:57 62 1:17:26 +17:06

49 66 Борисенко Юрий 1990 Новосибирск Stayer.club 22:34 51 1:07 50 38:57 46 1:50 55 13:12 64 1:17:40 +17:20

50 37 Копылов Илья 1984 Новосибирск STR 23:03 56 0:59 41 39:50 50 1:30 37 12:24 52 1:17:46 +17:26

51 7 Галий Андрей 1971 Новосибирск I love supersport 20:06 30 1:27 61 43:32 62 1:38 43 11:33 42 1:18:16 +17:56

52 51 Федоров Леонид 2004 Новосибирск Level up sport club 22:31 50 1:13 58 40:04 51 1:57 63 12:45 59 1:18:30 +18:10
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53 25 Дементьев Артем 2007 Новосибирск Level up sport club 22:30 49 1:09 53 40:28 53 1:40 47 12:44 58 1:18:31 +18:11

54 90 Казаков Виталий 1979 Барнаул ФТАК 22:13 47 1:19 60 41:41 58 1:52 57 11:57 47 1:19:02 +18:42

55 45 Давлятшин Алексей 1984 Новосибирск Stayer.club 24:19 62 1:02 44 39:49 49 1:41 50 12:29 54 1:19:20 +19:00

56 78 Веснин Павел 1985 Барнаул - 24:04 60 0:44 16 41:01 55 1:26 32 12:40 57 1:19:55 +19:35

57 56 Колегов Алексей 1985 Новосибирск Stayer.сlub 21:23 43 1:35 63 44:24 64 1:36 42 12:05 49 1:21:03 +20:43

58 65 Косых Евгений 1995 Барнаул Локомотив 24:48 64 1:15 59 40:37 54 1:39 46 12:48 60 1:21:07 +20:47

59 52 Несмачных Дмитрий 1989 Новосибирск Crossboxkontora 23:41 59 1:46 64 41:31 57 1:54 59 12:36 55 1:21:28 +21:08

60 11 Рязанов Егор 1988 Новосибирск Лично 25:33 66 1:13 57 40:25 52 1:42 51 12:36 55 1:21:29 +21:09

61 82 Буртасов Иван 1991 Барнаул Лично 22:24 48 1:10 56 44:01 63 1:40 48 12:26 53 1:21:41 +21:21

62 10 Сизиков Сергей 1989 Новосибирск BogdahaStreet 25:50 68 1:03 45 41:19 56 1:54 59 12:57 61 1:23:03 +22:43

63 59 Третьяков Сергей 1993 Новосибирск Crossboxkontora 24:06 61 0:55 34 44:49 65 1:28 35 12:11 50 1:23:29 +23:09

64 79 Порваткин Андрей 1992 Новосибирск Kontora 21:08 40 0:57 37 49:31 66 1:38 43 10:53 31 1:24:07 +23:47

ДСК 44 Абрамян Вардан 1981 Новосибирск Runners 25:42 67 1:47 74 42:45 62 1:55 67 13:15 67 1:25:24 +25:04

ДСК 12 Кийко Роман 1985 Сургут Лично 24:39 63 2:03 76 43:00 63 2:26 74 13:25 68 1:25:33 +25:13

67 81 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск ЛЛК Метелица 27:13 72 0:38 6 41:44 60 1:27 37 14:51 71 1:25:53 +25:33

68 14 Семёнов Артур 1985 Новосибирск AtlantTRITeam 27:11 71 1:20 68 41:44 59 2:12 73 14:59 72 1:27:26 +27:06

69 36 Пронкевич Александр 1985 Новосибирск #СвойЗабег 25:57 70 1:56 75 43:18 64 2:38 76 14:06 70 1:27:55 +27:35

70 28 Болтрукевич Александр 1977 Новосибирск STR 19:13 22 0:44 15 55:58 76 1:23 32 10:47 30 1:28:05 +27:45

71 89 Шатунов Анатолий 1954 Новосибирск Метелица 25:13 65 0:47 25 48:46 72 1:43 58 12:52 62 1:29:21 +29:01

72 85 Таланкин Денис 1980 Новосибирск Лично 27:28 73 0:47 24 45:35 70 1:27 38 15:15 73 1:30:32 +30:12

73 61 Галаганов Сергей 1991 Новосибирск Crossboxkontora 25:57 69 0:58 43 49:15 73 1:23 32 13:34 69 1:31:07 +30:47

74 38 Соколов Игорь 1986 Новокузнецк Лично 28:06 74 1:22 69 47:24 71 1:56 68 15:23 74 1:34:11 +33:51

75 49 Федоров Александр 1978 Новосибирск Level up sport club 31:07 76 1:10 62 45:29 69 2:38 75 17:31 76 1:37:55 +37:35

76 8 Кузьмин Семен 1988 Новосибирск Лично 30:17 75 0:57 41 50:48 75 1:00 1 16:31 75 1:39:33 +39:13

Категория: Женщины 45-49 лет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 92 Моисеева Виктория 1977 Томск Легион 21:31 1 0:52 1 42:01 1 1:22 1 12:03 1 1:17:49

Категория: Женщины 40-44 года

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 54 Краснова Юлия 1980 Новосибирск Stayer.сlub 21:24 1 1:03 1 40:37 1 1:39 1 11:47 1 1:16:30

Категория: Женщины 30-34 года
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Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 9 Чепик Наталья 1990 Новосибирск A3R 18:09 1 1:01 4 40:16 3 1:35 3 09:20 1 1:10:21

2 69 Худякова Александра 1991 Новосибирск #СвойЗабег 21:26 3 0:56 3 37:13 1 1:26 2 10:43 2 1:11:44 +01:23

3 63 Шебанкова Кира 1990 Омск IRON TEAM 21:07 2 0:48 2 38:23 2 1:46 4 11:32 3 1:13:36 +03:15

4 70 Афанасьева Марина 1990 Новосибирск Stayer.club 21:55 4 0:39 1 44:00 4 1:24 1 12:05 4 1:20:03 +09:42

Категория: Женщины 24-29 лет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 19 Коротич София 1993 Чемал Лично 20:37 1 0:36 1 36:11 1 1:07 1 10:29 1 1:09:00

Категория: Женщины абсолютный зачет

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Команда Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 19 Коротич София 1993 Чемал Лично 20:37 2 0:36 1 36:11 1 1:07 1 10:29 2 1:09:00

2 9 Чепик Наталья 1990 Новосибирск A3R 18:09 1 1:01 6 40:16 4 1:35 5 09:20 1 1:10:21 +01:21

3 69 Худякова Александра 1991 Новосибирск #СвойЗабег 21:26 5 0:56 5 37:13 2 1:26 4 10:43 3 1:11:44 +02:44

4 63 Шебанкова Кира 1990 Омск IRON TEAM 21:07 3 0:48 3 38:23 3 1:46 7 11:32 4 1:13:36 +04:36

5 54 Краснова Юлия 1980 Новосибирск Stayer.сlub 21:24 4 1:03 7 40:37 5 1:39 6 11:47 5 1:16:30 +07:30

6 92 Моисеева Виктория 1977 Томск Легион 21:31 6 0:52 4 42:01 6 1:22 2 12:03 6 1:17:49 +08:49

7 70 Афанасьева Марина 1990 Новосибирск Stayer.club 21:55 7 0:39 2 44:00 7 1:24 3 12:05 7 1:20:03 +11:03

№  17, 27, 47, 59, 12, 61 шлем расстегнут до постановки велосипеда п.7.1.1

№  23, 62, 37, 50, предметы экипировки вне корзины п.7.1.3

№ 63, 61 сход с велосипеда после линии п.7.1.8

№ 14, 90, 35 лишние вещи в корзине п. 7.1.3

№ 26 создание помехи в транзитной зоне п. 7.1.6

№ 31 нарушение прохождения транзитной зоны 7.1.6

№ 28 замена колеса в необорудованном месте 5.2.5.4

Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, г. Красноярск)

Главный секретарь Гладких О.А. (ССВК, г. Красноярск)

Апелляционное жюри: Пискунов А.В. (г. Бийск)

Маховская Е.В. (г. Новосибирск)

Сошенко С.Н. (г. Барнаул)
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